

Yyteriin suora bussivuoro kesäsesongin ajaksi

Yyterin saavutettavuus paranee, kun Porin Linjojen kanssa yhteistyössä suunniteltu uusi bussilinja nro 44 aloittaa toimintansa juhannuksen jälkeen. Uuden bussilinjan aikataulu on räätälöity Tampereelta Poriin saapuvien ja sinne lähtevien junien mukaan.

Uusi Yyteri-pikavuoro kulkee Porin kauppatorilta Matkakeskuksen kautta suoraan Yyteriin ja samaa reittiä takaisin.

- Bussilinja otetaan kokeiluun täksi kesäksi. Haluamme tarjota sekä matkailijoille että paikallisille kävijöille entistä helpomman ja nopeamman pääsyn Yyteriin julkisilla kulkuneuvoilla. Uusi linja ajaa Yyteriin ja takaisin maanantaista 24.6. alkaen neljä kertaa päivässä kaikkina viikonpäivinä, kertoo Visit Poriin toimitusjohtaja **Anna Kyhä-Mantere**.

Uutta bussilinjaa ajetaan uudella oranssilla Yyteri-brändätyllä bussilla aina mahdollisuuksien mukaan. Yyterissä on pysäkit sekä hotellilla että Yyterin aukiolla, joten rannalle pääsee kätevästi ilman parkkipaikan etsimistä.

- Yyteri-bussi on herättänyt ihastusta ja tällä tavoin saamme paikallisestikin muistutettua Yyterin olemassaolosta. Porilaiset ovat toivoneet Yyterin saavutettavuuden parantamiseksi toimenpiteitä ja uusi pikavuoro on nyt yksi sellainen. Kannustamme kaupunkilaisia ja ulkopaikkakuntalaisia valitsemaan vastuullisen vaihtoehdon matkan taittamiseksi Yyteriin, päättää Kyhä-Mantere.

Bussilinja 44 palvelee asiakkaita 24.6.-4.8.2019. Matkalipun hinta on aikuiselta 5,5, euroa ja alle 12-vuotiailta lapsilta 2,8, euroa. Lipun saa ostettua suoraan kuljettajalta ja Porin Linjojen lipputuotteita voi käyttää normaalisti. Joukkoliikennejaosto käsittelee uuden bussivuoron perustamista kokouksessaan 11.6.2019.

Yyterin kehittämisestä blogi

Porin kaupunki investoi vuosittain Yyterin alueen kehittämiseen, ympärivuotiseen toiminnallisuuteen, saavutettavuuden parantamiseen sekä liiketoiminnan edellytysten parantamiseen.

Yyterin kehittämisestä on alettu pitää blogia, josta voi seurata kehittämisen vaiheita jatkossa. [Yyterin salaisuudet –blogissa](#) pyritään kertomaan mitä milloinkin on meneillään, sekä antaa vastauksia mieliä askarruttaviin kysymyksiin.

- Alun perin Yyterin salaisuudet –sivusto luotiin kun keräsimme ihmisten salaisuuksia ja muistoja Yyteristä. Nyt se sai uuden elämän, ei siksi nämä nyt mitään salaisuuksia olisivat, pikemminkin päinvastoin – koska haluamme avoimempaa viestintää. Lisäksi omia ”salaisuuksiaan” voi edelleen käydä kertomassa lomakkeen kautta, Kyhä-Mantere kertoo.

Lisätiedot:

Anna Kyhä-Mantere, toimitusjohtaja, Visit Pori, 044 701 8496